1 NIU GORRA PIMA 5.00 5.00
13 NIU BUSOS CLASICOS PIMA GUINDA,

CIRUGIA, MARINO
16.00 208.00

3 NIU MANDIL PIMA 23.00 69.00
4 NIU CONJUNTO MARINO DAMA XL 43.00 172.00
10 NIU CHAQUETA MUJER XL PIMA 20.00 200.00

OP. GRAVADAS: S/ 554.24
IGV: S/ 99.76

TOTAL A PAGAR: S/ 654.00

Son: Seiscientos cincuenta y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: rBECYSZN/9m5fxcxhbUFR791hWM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 654
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar